年   月   日

神 ⼾ 市 ⻑ あて

申請者（保護者名）

高校生等通学定期券補助制度 通学証明書

１ 通学状況

次の者にかかる高等学校等への通学について、下記のとおり報告します。

 ＜通学経路等＞ 令和    年度

上記の者の通学経路等について、証明します。

     年   月   日

学校名                    印

(注意)
・通学証明書は、学生証の通学定期券発行控がない場合等に学校が作成し提出してください。
・この様式は、参考様式です。高等学校等による任意の様式での提出も可能です。

対象となる
生徒名  生年月日   年  月  日

住所
〒  -

交通機関 区間
通学定期券の使用

開始日
通学定期券の有効期間

  〜   年  月  日
 年  月  日まで

（    か月）

  〜  年  月  日
 年  月  日まで

（    か月）

  〜  年  月  日
 年  月  日まで

（    か月）

  〜  年  月  日
 年  月  日まで

（    か月）